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Kjo leje léshohet bazuar né ligiin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Q&llimi shirytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi L RN
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Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: X v z
Pika 1: 46 27 906 43 98 666
Pika 2: 46 27 968 43 98 820
Pika 3: 46 28 088 43 98 740
Pika 4: 46 28 278 43 98 690
Pika 5; 46 28 475 43 98 809
Pika 6: 46 28 440 43 98 601
Pika7: 46 28 456 43 98 550
Pika 8: 46 28 090 43 98 585
Sipérfagia e shirytézimit @, ¢ & 3 km?2 Volumi i materialit qé do té merret / "Jf U ope ms
NE pesé vjet Né pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
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D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE  (J2//7/70/y _
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